
Organizador 

Localidad 85,4

Categoría 15:10

Apertura control de firmas 15:30

Llamada a corredores 15:32

Recorrido Sentido Carretera
Recorridos Por Recorrer Tramo 40 41 43

SALIDA VILLAESCUSA AYUNTAMIENTORecto CA-142 0,0 85,4 0,0 23 15:30:00 15:30:00 15:30:00

VILLAESCUSA ROTONDA giro Izquierda CA-142 0,2 85,2 0,2 23 15:30:18 15:30:18 15:30:17

OBREGON Recto CA-142 2,6 82,8 2,4 40,8 15:33:54 15:33:48 15:33:38

SARON ROTONDA ANTES DE AUTOVIAgiro Izquierda 4,6 80,8 2,0 109 15:36:54 15:36:44 15:36:25

Saron Rotonda autovia giro Izquierda N-634 6,5 78,9 1,9 109 15:39:45 15:39:31 15:39:04

LA HELGUERA TRAVESIA Recto 8,3 77,1 1,8 57 15:42:27 15:42:09 15:41:35

PENAGOS TRAVESIA Recto 9,2 76,2 0,9 80 15:43:48 15:43:28 15:42:50

PAMANES giro Izquierda CA-904 12,8 72,6 3,6 60 15:49:12 15:48:44 15:47:52

PAMANES giro Izquierda CA-405 13,0 72,4 0,2 60 15:49:30 15:49:01 15:48:08

ELSEDO Recto CA-405 14,5 70,9 1,5 80 15:51:45 15:51:13 15:50:14

SOMARRIBA Recto CA-405 15,9 69,5 1,4 154 15:53:51 15:53:16 15:52:11

ROTONDA ALTURA CABARCERO Recto 17,1 68,3 1,2 120 15:55:39 15:55:01 15:53:52

SOBARZO Recto 19,2 66,2 2,1 90 15:58:48 15:58:06 15:56:47

CA 405 GIRO IZQUI CA 142 Cruce Izquierda CA-142 20,7 64,7 1,5 90 16:01:03 16:00:18 15:58:53

SARON ROTONDA ANTES DE AUTOVIARecto 21,4 64,0 0,7 109 16:02:06 16:01:19 15:59:52

Saron Rotonda autovia giro Izquierda N-634 22,5 62,9 1,1 109 16:03:45 16:02:56 16:01:24

LA HELGUERA TRAVESIA Recto 24,3 61,1 1,8 57 16:06:27 16:05:34 16:03:54

PENAGOS TRAVESIA Recto 25,2 60,2 0,9 80 16:07:48 16:06:53 16:05:10

PAMANES giro Izquierda CA-904 28,8 56,6 3,6 60 16:13:12 16:12:09 16:10:11

PAMANES giro Izquierda CA-405 29,0 56,4 0,2 60 16:13:30 16:12:26 16:10:28

ELSEDO Recto CA-405 30,5 54,9 1,5 80 16:15:45 16:14:38 16:12:33

SOMARRIBA Recto CA-405 31,9 53,5 1,4 154 16:17:51 16:16:41 16:14:31

ROTONDA ALTURA CABARCERO Recto 33,1 52,3 1,2 120 16:19:39 16:18:26 16:16:11

SOBARZO Recto 35,2 50,2 2,1 90 16:22:48 16:21:31 16:19:07

CA 405 GIRO IZQUI CA 142 Cruce Izquierda CA-142 36,7 48,7 1,5 90 16:25:03 16:23:42 16:21:13

SARON ROTONDA ANTES DE AUTOVIARecto 37,4 48,0 0,7 109 16:26:06 16:24:44 16:22:11

Saron Rotonda autovia giro Izquierda N-634 38,5 46,9 1,1 109 16:27:45 16:26:20 16:23:43

LA HELGUERA TRAVESIA MV Recto 40,3 45,1 1,8 57 16:30:27 16:28:59 16:26:14

PENAGOS TRAVESIA Recto 41,2 44,2 0,9 80 16:31:48 16:30:18 16:27:29

PAMANES giro Izquierda CA-904 44,8 40,6 3,6 60 16:37:12 16:35:34 16:32:31

PAMANES giro Izquierda CA-405 45,0 40,4 0,2 60 16:37:30 16:35:51 16:32:47

ELSEDO Recto CA-405 46,5 38,9 1,5 80 16:39:45 16:38:03 16:34:53

SOMARRIBA Recto CA-405 47,9 37,5 1,4 154 16:41:51 16:40:06 16:36:50

ROTONDA ALTURA CABARCERO Recto 49,1 36,3 1,2 120 16:43:39 16:41:51 16:38:31

SOBARZO Recto 51,2 34,2 2,1 90 16:46:48 16:44:56 16:41:27

CA 405 GIRO IZQUI CA 142 Cruce Izquierda CA-142 52,7 32,7 1,5 90 16:49:03 16:47:07 16:43:32

SARON ROTONDA ANTES DE AUTOVIARecto 53,4 32,0 0,7 109 16:50:06 16:48:09 16:44:31

Saron Rotonda autovia giro Izquierda N-634 54,5 30,9 1,1 109 16:51:45 16:49:45 16:46:03

LA HELGUERA TRAVESIA MV Recto 56,3 29,1 1,8 57 16:54:27 16:52:23 16:48:33

PENAGOS TRAVESIA Recto 57,2 28,2 0,9 80 16:55:48 16:53:42 16:49:49

PAMANES giro Izquierda CA-904 60,8 24,6 3,6 60 17:01:12 16:58:59 16:54:50

PAMANES giro Izquierda CA-405 61,0 24,4 0,2 60 17:01:30 16:59:16 16:55:07

ELSEDO Recto CA-405 62,5 22,9 1,5 80 17:03:45 17:01:28 16:57:13

SOMARRIBA Recto CA-405 63,9 21,5 1,4 154 17:05:51 17:03:31 16:59:10

ROTONDA ALTURA CABARCERO Recto 65,1 20,3 1,2 120 17:07:39 17:05:16 17:00:50

SOBARZO Recto 67,2 18,2 2,1 90 17:10:48 17:08:20 17:03:46

CA 405 GIRO  DERECHA CA 142 Cruce derecha CA-142 68,7 16,7 1,5 70 17:13:03 17:10:32 17:05:52

OBREGON Recto CA-142 70,2 15,2 1,5 71 17:15:18 17:12:44 17:07:57

VILLAESCUSA ROTONDA giro Izquierda CA-404 72,2 13,2 2,0 23 17:18:18 17:15:40 17:10:45

ALTO RIOSAPERO PM Recto 74,0 11,4 1,8 132 17:21:00 17:18:18 17:13:15

RIOSAPERO giro Izquierda 75,8 9,6 1,8 45 17:23:42 17:20:56 17:15:46

PARBAYON giro derecha N-623 78,0 7,4 2,2 27 17:27:00 17:24:09 17:18:50

ROTONDA CIANCA Recto 80,5 4,9 2,5 31 17:30:45 17:27:48 17:22:20

ALTO DE LA MORCILLA giro derecha CA-402 81,2 4,2 0,7 64 17:31:48 17:28:50 17:23:18

CRUCE GUARNIZO giro derecha CA-144 82,2 3,2 1,0 25 17:33:18 17:30:18 17:24:42

ROTONDA GUARNIZO PUENTE VIA giro Izquierda CA-142 82,4 3,0 0,2 28 17:33:36 17:30:35 17:24:59

ROTONDA1 AUTOVIA Recto 83,3 2,1 0,9 15 17:34:57 17:31:54 17:26:14

ROTONDA2 AUTOVIA Recto 83,4 2,0 0,1 14 17:35:06 17:32:03 17:26:22

ROTONDA SOLIA giro derecha CA-142 83,9 1,5 0,5 8 17:35:51 17:32:47 17:27:04

VILLANUEVA la loma del chonuco giro Izquierda Bº La Iglesia 85,2 0,9 0,6 23 17:36:45 17:33:40 17:27:54

VILLANUEVA META Cento de estudios AdministraciónRecto Bº La Aldea 85,4 0,1 0,8 25 17:37:57 17:34:50 17:29:01

Kms.
Alt.

Medias - Kms/h

14:30 Salida Neutralizada

15:25 Salida Oficial

Villaescusa Kilometros de competicion

Open - Master Cierre control de firmas

IV TROFEO AYUNTAMIENTO DE VILLAESCUSA

                          RUTOMETRO - ALTIMETRO                   

CLUB CICLISTA TXIPIS Día 16/03/2024
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